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1. Relação preliminar de candidatos que tiveram seus pedidos de isenção do pagamento da taxa de 
inscrição deferidos, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem 
alfabética. 
 

Inscrição Nome 

291000110 Adailson Ribeiro Da Silva 

291000749 Adelia Barros De Andrade 

291000746 Aderlane Barros De Andrade 

291000130 Agenilson Araujo Dos Santos 

291000630 Alex Sandro Serra De Sousa 

291000627 Alisson Rodrigues Leles 

291000326 Ana Marta Pereira Da Costa 

291000521 Ana Paula Silva De Sousa 

291000435 Anderson Silva Da Cunha 

291000549 Andre Ricardo Cruz Pinto 

291000428 Angela Maria De Morais 

291000606 Angelo Marcio Rodrigues 

291000507 Anselmo Alves Brandao 

291000575 Antonio Antenor Ferreira Neto 

291000222 Antonio Paulo Wandesson Pinheiro Sousa 

291000722 Antonio Rogerio Gaia De Sousa 

291000525 Antonio Sergio Da Silva Lira 

291000596 Antonio Valquines De Oliveira Bezerra 

291000220 Antonio Waneton Paulo Pinheiro Sousa 

291000404 Arnaldo Lopes Da Silva 

291000718 Benjamim De Oliveira Veras 

291000726 Bruno Carlos De Oliveira Veras 

291000551 Carlos André Araújo Da Silva 

291000560 Carlos Demetrios Lima Lobo 

291000243 Carlos Vinicius Costa E Silva 

291000695 Caroline Silva Da Cunha 

291000157 Cicero Antonio Rodrigues Da Silva 

291000504 Cilene De Abreu Galvão 

291000500 Claudia Fernanda Sa 

291000665 Claudiany Araujo Silva 

291000138 Cláudio Fernando De Alencar Sousa 

291000225 Cléa Nathanny Fonseca Dos Santos 

291000426 Cleana Da Vitoria Nogueira Pinto 

291000751 Cleidiana Ramos Silva 

291000696 Cleison Gomes De Sá 

291000465 Clenia Porcinio 

291000415 Cristiano De Sousa Feitosa 

291000081 Daniele Cristina Pereira Vale 

291000207 Danilo De Oliveira Silva 

291000742 Dayane Lima Souza 

291000058 Deusimar Medeiros 

291000373 Diego De Sousa Carvalho 

291000238 Dilvania Rocha Dos Santos Pereira 

291000336 Diony Da Silva Barros 

291000819 Djavan Costa Da Silva 

291000582 Edian Sousa Gomes 

291000674 Edjan Bartolomeu Dos Santos 

291000131 Ednalva Santos 

291000531 Eduardo Sousa Santos 

291000619 Edvania Araujo Serra 

291000387 Elaine Freitas Costa 



Inscrição Nome 

291000556 Eliana Costa Rocha 

291000563 Elias Chagas Monteiro 

291000527 Elias De Sousa Fernandes 

291000823 Eline Da Conceicao Almeida 

291000095 Elines Dos Milagres De Sousa Climaco 

291000049 Emília Juliana Santos Da Silva 

291000455 Esmael De Sousa Bandeira 

291000542 Evaldo Freitas Abreu 

291000449 Fabiano Batista De Almeida 

291000099 Fabio Antonio Barros Vieira 

291000089 Fabio Martins Da Silva 

291000062 Felipe Kauê Lima Moreira 

291000513 Fernanda Nunes Pereira 

291000475 Fernando Coelho Do Nascimento 

291000368 Fernando Da Costa Rocha 

291000482 Fernando Elivan Gomes Costa 

291000357 Fernando Lopes Silva 

291000092 Fernando Milanez Melo 

291000653 Flaviana Botelho Silva 

291000470 Franciisco Sales Goncalves Filho 

291000315 Francinaldo Santos Da Silva 

291000417 Francine Cardoso Botão 

291000382 Francinildo Felix Oliveira 

291000730 Francisca Girlana Silva Carvalho 

291000063 Francisco Borba Conceição 

291000046 Francisco Cid Dantas Do Rego 

291000714 Francisco Das Chagas Alencar Parentes 

291000524 Francisco Dias Brandao Neto 

291000666 Francisco Ferreira Da Silva Filho 

291000759 Francisco Helton De Araujo Oliveira Filho 

291000182 Francisco Reis 

291000052 Francisco Wanderson Brito Da Silva 

291000097 Francisco Wellingtton Da Silva Santos 

291000479 Francislane Sousa Santos 

291000084 Gefreson Macedo Dos Santos 

291000421 Gerson De Araujo Reis 

291000768 Gilso Barbosa De França 

291000215 Gilson Marinho De Oliveira 

291000688 Gilvanildo Da Silva De Souza 

291000581 Glaudemir Macedo Dos Santos 

291000287 Heloiny Riany Soares Barbosa Pio 

291000440 Herberson Silva Ferreira 

291000786 Hermogenes Brito Dos Santos 

291000654 Ieda Mendes Costa 

291000155 Igaro Prado Borges De Oliveira 

291000348 Ingrydd Wellenn Da Silva Santos 

291000683 Isaac Mercês Siquiera 

291000447 Isabel Cristina Rodrigues Pereria 

291000775 Isaderina Fonseca Campos 

291000120 Isaque Furtado Vieira 

291000146 Iseni Oliveira Araujo 

291000477 Ivanilce Monteiro Rodrigues 

291000628 Ivanise Maria De Lima Silva 

291000657 Izaque Leao Teixeira Da Fonseca Junior 

291000787 Jackson Brito Dos Santos 

291000293 Jairo Ramos Lima Bastos 

291000003 Jairon Nascimento Santos 

291000643 James Da Silva Mourao 

291000693 James Ribeiro Da Silva Moreira 

291000418 Jean Marcel De Oliveira Campos 

291000100 Jefferson Igor Alves Cordeiro 

291000061 Jezonias Costa Morais 

291000663 Jhonatan Sousa Silva 

291000659 Joanderson Costa Dos Santos 

291000763 João Batista Sousa Santos 

291000530 Joao Camara Filho 

291000386 João Dilson Alves De Sousa 

291000607 João Victor Borges 



Inscrição Nome 

291000741 Joedilza Sena Maia 

291000825 John Steve Nascimento De Souza 

291000481 Jônatas Veras Oliveira 

291000278 Jonathan David Dos Santos Ferreira 

291000705 Jormailson Brandao Carvalho 

291000389 Jose Carlos Da Silva Almeida 

291000115 Jose Carlos Silva Lindoso 

291000082 José Hilton De Sousa Silva 

291000163 José Maria Ribeiro Nunes Júnior 

291000798 Jose Maria Sousa Sampaio Filho 

291000616 Jose Nailson Santos Araujo 

291000263 Jose Tarcisio Carneiro Da Costa 

291000206 Jose Vicente Ramos Junior 

291000423 Jurandi Craveiro De Araújo 

291000467 Kleber Ferreira Montelo Junior 

291000427 Laudiceia Rodrigues Nicacio 

291000139 Leandra Ferreira Vieira De Sousa 

291000591 Leandro Da Silva Lima 

291000359 Leandro Silva Oliveira 

291000380 Leidianna De Sousa Barros 

291000757 Leonardo Costa Santiago 

291000782 Leonardo De Sousa Dias 

291000805 Leonardo Moraes Da Silva 

291000595 Lilian Miranda De Souza 

291000272 Lucivaldo Serra Cutrim 

291000571 Marcela Da Silva Pinheiro 

291000509 Marcelo De Sousa Santos 

291000378 Márcio Gonçalves Pereira 

291000777 Marcos Suel Souza Oliveira 

291000105 Maria Aparecida Alves Nogueira 

291000597 Maria Cecilia De França Araujo 

291000339 Maria De Fatima Pereira Silva 

291000519 Maria Dioneide Teixeira Barbosa 

291000817 Maria Do Socorro Silva 

291000235 Maria Rosimairy Gonçalves 

291000451 Maria Zilda Alves Da Rocha 

291000517 Maxbriel Pereira Batista 

291000108 Mayara Borges 

291000226 Merylin Cristine Da Luz Moraes 

291000156 Michel Jefeson Cristino Fideles 

291000682 Morgana Reis Alves Soares 

291000508 Nadjha De Santana Rodrigues 

291000545 Nataniel Silva Coelho 

291000048 Nathamaiana Ribeiro Costa 

291000217 Nayadia Kenia Araujo Serra 

291000776 Nilton Carlos Gatinho De Araujo 

291000118 Nubia Raquel Rodrigues Fonseca 

291000160 Otiana Santos Passinho 

291000361 Ozeas Carvalho Sousa 

291000626 Pablo Venicius Nogueira De Sousa 

291000268 Paula Cristina César De Oliveira 

291000260 Paulo Ricardo Bezerra Pereira 

291000463 Paulo Victor De Jesus Neves Lopes 

291000710 Pedro David Lima Malheiros 

291000689 Rafael Costa Oliveira 

291000564 Rafael Santos Serra 

291000478 Rafael Silva Dos Santos 

291000229 Rafisa Saboia Souza 

291000297 Railane Pires De Almeida Trovão 

291000717 Railson Da Cunha Ferreira 

291000687 Raimundo Da Silva Ramos 

291000586 Raimundo Ninato Pereira Dos Santos 

291000114 Raimundo Nonato Moreira Filho 

291000269 Raquel Silva De Sousa 

291000453 Rauena Rodrigues De Araujo 

291000107 Rayanne Dias Miranda 

291000709 Regiane Cristina Martins 

291000295 Reinaldo Soares Cutrim 



Inscrição Nome 

291000437 Ricardo Da Costa Silva 

291000236 Robson Nilton Louzeiro Moura 

291000294 Rogerio Sales Silva 

291000476 Ronnielly Pessoa Da Silva 

291000425 Ronnye Araujo Cradozo 

291000681 Rosyane Goncalves Teixeira 

291000280 Samuel Tiago Viana Gomes Da Silva 

291000273 Semirames Pio Souza 

291000136 Sergio Costa Silva 

291000632 Sergio Ricardo Silva Dos Anjos 

291000060 Simone Conceição Morais Silva 

291000213 Suzana Carvalho Teixeira 

291000528 Tamyres Laysla Messias 

291000731 Thayna Da Silva Costa 

291000448 Thiago Silva Assuncao 

291000071 Ticiane Christine Da Silva 

291000166 Valdemir Pinto De Araújo 

291000701 Valdirene Da Cunha Melo 

291000514 Valquiria Aquino Lima 

291000059 Vanieli Freitas Do Nascimento 

291000306 Vitoria Oliveira De Assunção 

291000197 Vlairton Gomes De Oliveira 

291000180 Wanderson Lopes Do Santo 

291000113 Wanderson Santana Lima 

291000244 Wandersson Gaudencio Sousa 

291000086 Washington Luís Vieira Costa 

291000793 Wellington Dos Santos Cantanhede 

291000264 Wendel De Jesus Pereira 

291000537 Wermeson Moraes Santos 

291000224 Wertlison Mendes Pereira 

291000483 Weukis Da Costa Medrado 

291000702 William César Livramento Silva 

291000772 Willyans Sheldon Da Silva Sousa 

291000711 Ysamar Dos Santos Viana 

291000077 Zirlene De Sousa 

 
  
2. Relação preliminar de candidatos que tiveram seus pedidos de isenção do pagamento da taxa de 
inscrição indeferidos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem 
alfabética e motivo do indeferimento. 
 

Inscrição Nome Motivo 

291000739 Aderlane Barros De Andrade Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000738 Aderlane Barros De Andrade Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000567 Adriana Fernandes Lima 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000566 Adriana Fernandes Lima 
Pedido indeferido por já constar um outro pedido indeferido para o mesmo turno de 
prova 

291000072 Adriana Leite Virginio Santos O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000559 Adriano Da Silva Sousa O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000770 Adriano Jose Pereira Leonardo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000533 Adriano Xavier Costa 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000646 Alechard Do Nascimento Torres 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000070 Alex De Oliveira Silva O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000803 Alexandre Viriato De Medeiros 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000452 Amanda Pereira De Oliveira 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000124 Ana Keila Araujo Lima Mendes 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000325 Ana Marta Pereira Da Costa Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000411 Ana Rosária Soares Da Silva 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000433 Anderson Silva Da Cunha Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000388 Andreia Cutrim De Sales O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000179 Antonelson Diogo Oliveira O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

291000574 Antonio Antenor Ferreira Neto Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 



Inscrição Nome Motivo 

291000518 Antonio Vianna Netto O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000337 Antonio Webison Dos Santos Souza 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000330 Aparecido Donizete Flores O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000316 Ariana Conceicao Lima O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000536 Carlos Maubem Rodrigues Costa O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000821 Carlos Vinícius Ribeiro Bezerra O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000818 Carlos Vinícius Ribeiro Bezerra 
Pedido indeferido por já constar um outro pedido indeferido para o mesmo turno de 
prova 

291000732 Caruso Andre Rocha De Araujo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000771 Claudete Vieira Damasceno 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000645 Claudiana De Carvalho Azevedo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000117 Cleidiane Silva Leite Pereira O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000650 Cleidiano Oliveira Dos Santos O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000802 Cleomar Silva Mendes O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000375 Cleverson Pedro Sousa De Jesus O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000743 Cristiane Machado Vieira O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

291000815 Daniele Garras Ferreira O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

291000214 Danielly Pereira De Araujo 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000598 Danilo Santos Alves 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000001 Denise Rocha De Melo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000543 Derise De Assunção Barbosa 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000573 Dheferson Pinheiro Sa 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000372 Diego De Sousa Carvalho Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000371 Diego De Sousa Carvalho Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000370 Diego De Sousa Carvalho Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000171 Diocelio Rodrigues Siqueira 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000211 Dorilene Assunção Melo O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000480 Eder Cruz Freire O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000282 Ederaldo De Barros Santos O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

291000274 Ederaldo De Barros Santos 
Pedido indeferido por já constar um outro pedido indeferido para o mesmo turno de 
prova 

291000275 Ederaldo De Barros Santos 
Pedido indeferido por já constar um outro pedido indeferido para o mesmo turno de 
prova 

291000557 Edilma Oliveira Dos Santos 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000558 Edinelton Gomes Da Silva O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

291000761 Elen Karoline Pereira Da Silva O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000152 Elias De Sousa Fernandes Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000301 Eliene Batista De Oliveira Mendonça 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000283 Eraldo Santos Da Silva 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000281 Eraldo Santos Da Silva 
Pedido indeferido por já constar um outro pedido indeferido para o mesmo turno de 
prova 

291000175 Eraldo Santos Da Silva 
Pedido indeferido por já constar um outro pedido indeferido para o mesmo turno de 
prova 

291000554 Erinelma Gomes Da Silva O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

291000489 Erinelma Gomes Da Silva 
Pedido indeferido por já constar um outro pedido indeferido para o mesmo turno de 
prova 

291000737 Erivaldo Pereia Santos 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000538 Fabiano Gonçalves Ferreira O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000088 Fabio Antonio Barros Vieira Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000655 Fabio Rocha Costa O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000392 Fábio Souza De Abreu Carvalho O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000350 Fernando Batista Oliveira 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000431 Francélia Rodrigues Do Amaral O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000430 Francélia Rodrigues Do Amaral 
Pedido indeferido por já constar um outro pedido indeferido para o mesmo turno de 
prova 

291000728 Francisca Girlana Silva Carvalho Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000158 Francisca Mayla Lima Nunes O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000237 Francisco Alberto Da Silva O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

291000399 Francisco Eduardo Maia O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000247 Francisco José Gonçalves De Oliveira 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000143 Franklin De Sousa Almeida O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 



Inscrição Nome Motivo 

perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000446 Geraldo Da Costa E Sopusa Filho O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000443 Geraldo Da Costa E Sopusa Filho 
Pedido indeferido por já constar um outro pedido indeferido para o mesmo turno de 
prova 

291000808 Gevaerte De Sousa Silva O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000253 Gilberto Penha Costa 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000429 Herberson Silva Ferreira Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000647 Iranilde Barbosa Vieira 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000677 Jackson Ferreira Abreu 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000807 Jaeliton Da Conceição Silva O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000195 Jardeson Viana Do Vale O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000050 Jefferson Magno Costa Morais 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000580 Jeorge Lopes Da Silva O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000699 Jessica De Oliveira Rodrigues 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000490 Jhemyson Francisco Costa Silva 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000675 João Batista Costa Filho 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000419 Johnata De Jesus Castro Reis 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000814 José Carvalho França O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000774 Jose Cicero Dos Santos 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000555 Jose Marco Dos Santos 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000810 Jose Tadeu Reis Da Luz O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000205 Jose Vicente Ramos Junior Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000204 Jose Vicente Ramos Junior Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000065 Josemi Jose Da Silva Nascimento 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000762 Keila Dos Santos Teixeira 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000403 Leandro Marques Dos Santos O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000497 Lendro Costa Nunes O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000495 Lendro Costa Nunes 
Pedido indeferido por já constar um outro pedido indeferido para o mesmo turno de 
prova 

291000270 Leonardo Jose Teixeira Ericeira O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000103 Letícya Lucas Gomes Pereira Santos 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000822 Luann Maia Da Silva 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000271 Lucivaldo Serra Cutrim Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000748 Luiz Carlos Gomes De Oliveira Filho 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000747 Luiz Carlos Gomes De Oliveira Filho 
Pedido indeferido por já constar um outro pedido indeferido para o mesmo turno de 
prova 

291000284 Luiz Franklin Da Silva O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000265 Luzilan Carvalho Costa O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000767 Magno Jose Santos Barbosa 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000458 Magno Vinicius Souza Pereira 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000396 Maisa Correia Nunes 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000366 Marcelo Lima De Aragao 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000609 Marcilio Paiva Moura O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

291000658 Marco Antonio Viana Da Fonseca 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000178 Marcos Martins De Carvalho O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000816 Maria Do Socorro Silva Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000305 Marilia Gabriela Mendes Do Chantal Nunes O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000246 Maurizio Lima Da Silva O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000631 Monica Priscila Araujo Gomes 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000785 Névyton Henririque De Melo Costa 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000783 Névyton Henririque De Melo Costa 
Pedido indeferido por já constar um outro pedido indeferido para o mesmo turno de 
prova 

291000219 Nilton César Nunes Ferreira O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 



Inscrição Nome Motivo 

291000079 Patricia Afonso De Paula O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído 

291000094 Paulo Henrique Lucio 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000148 Pedro Oliveira Ramos Junior O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000083 Railson Da Cunha Ferreira Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000164 Railson Lima De Oliveira 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000585 Raimundo Ninato Pereira Dos Santos Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000177 Raukenada Rodrigues De Araujo Albuquerque O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000231 Renata Valeria Lima Nascimento 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000406 Roberto Gil Nascimento De Sousa O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000648 Ronilson Da Cruz Nascimento O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000610 Samara Dias Ferreira 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000250 Samuel Viana Da Silva 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000135 Sergio Costa Silva Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000694 Sheila Vieira De Sousa 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000801 Silvia Cristina Abreu Cruz 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000800 Silvia Cristina Abreu Cruz 
Pedido indeferido por já constar um outro pedido indeferido para o mesmo turno de 
prova 

291000799 Silvia Cristina Abreu Cruz 
Pedido indeferido por já constar um outro pedido indeferido para o mesmo turno de 
prova 

291000570 Simone Da Silva O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000324 Tatiane Vital De Oliveira O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000432 Tony Carlos Santos Soares O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000054 Vanieli Freitas Do Nascimento Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000502 Viviane Aquino Lima O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000227 Wanderluci Rocha Ribeiro 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000405 Welida Francisca Da Silva Corrêa O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000790 Wellington Dos Santos Cantanhede Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000788 Wellington Dos Santos Cantanhede Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000791 Wellington Dos Santos Cantanhede Pedido indeferido por já constar um outro pedido deferido para o mesmo turno de prova 

291000584 Wendel Rodrigues Da Silva O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000208 Wherlem De Jesus Costa O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

291000174 Wilson Maia Filho 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000190 Wiryland De Oliveira 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

291000522 Wyslene Ferreira Da Silva 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 
perfil, porém não pertence a pessoa informada 

 
3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS  
3.1 O candidato cujo requerimento de isenção de pagamento da taxa de inscrição for indeferido poderá 
interpor recurso no prazo de dois dias úteis, a contar do primeiro dia útil subsequente ao da divulgação 
do resultado da análise dos pedidos, através de link disponibilizado no endereço eletrônico  
www.fgv.br/fgvprojetos/concursos/maranhao13. Após esse período, não serão aceitos pedidos de 
revisão.  
3.2 A relação definitiva de candidatos que tiveram seus pedidos de isenção do pagamento da taxa de 
inscrição deferidos após recurso será divulgada no dia 15 de março de 2013, no endereço eletrônico 
www.fgv.br/fgvprojetos/concursos/maranhao13. Os candidatos cujos pedidos de revisão forem 
indeferidos poderão conhecer os motivos do não provimento do recurso através do endereço eletrônico 
mencionados no subitem anterior, a partir da data informada.  
3.3 Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos deverão acessar o endereço 
eletrônico www.fgv.br/fgvprojetos/concursos/maranhao13 para imprimir o boleto bancário para 
pagamento até o dia 19 de março de 2013, conforme procedimentos descritos neste Edital. 
  
Rio de Janeiro/RJ, 06 de março de 2013.  
 
 

Fundação Getulio Vargas 
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